
つくばコース
行き便 帰り便 帰り便2

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ つくば葛城店 7:10 17:49 19:54
二宮 南大通り西 7:17 17:42 19:47
すぎのや 牛久インター店 7:30 17:31 19:36
牛久愛和 セブン 7:34 17:28 19:33
パリミキ牛久店 7:40 17:22 19:27
シダックス前 7:41 17:21 19:26
かわはら台バス停 7:43 17:19 19:24
カスミ 7:45 17:17 19:22
ウエルシア 7:48 17:14 19:19
セブンイレブン さくら台 7:48 17:13 19:18
高田整骨院前 7:49 17:12 19:17
竜ヶ崎一高 8:06 16:55 19:00
竜ヶ崎二高(竜南乗換) 8:08 16:53 18:58
竜ヶ崎南高 8:20 16:43 18:48


